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Espresso-Bohne ´Zartbitter´ 380 Stück

Kaffeebohnen mit Zartbitter-Schokolade überzogen, einzeln verpackt

Artikel Nummer 809153

Beschreibung

Beschreibung Webshop

Einzeln verpackt ist sie hygienisch anwendbar und macht sich, in optimaler
Portionsgröße, gut als erfrischender Dekor am Tellerr and der Untertasse. Die
Verpackung der HELLMA Espresso-Bohne in Zartbitterschokolade ist eine Multilayer-
Folie aus Monomaterialien und ist recycelbar.

Marke Hellma

Bezeichnung des
Lebensmittels Kaffeebohne mit Zartbitterschokolade überzogen

Alte
Warenwirtschaftsbezeichnung ESPRESSOBOHNE ZB SCHOKOL.380ST, ZARTBITTER

Verpackung und Logistik

Verpackungseinheit Karton 380 Portionen

Gesamtgewicht je Berechnungseinheit in kg 0,644

Nettogewicht je Berechnungseinheit in kg 0,418

Portionsgewicht in kg 0,001

Einzelmenge Inhalt 380

Einzelmenge Art ST

Temperaturführung trocken

Details



Zutatenverzeichnis

Dunkle Schokolade (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: SOJALECITHIN
(E 322); natürliches Vanillearoma), geröstete Kaffeebohnen, Kakaobutter,
Kakaopulver, Verdickungsmittel: Gummiarabikum (E 414); Überzugsmittel:
Schellack (E 904).Kakao: 56% min. Schokolade: 82%.

Kostformen und
Lebensmittelkennzeichnung ohne glutenhaltige Zutaten, Erlaubt bei Zöliakie, Kosher

Anweisung für Aufbewahrung
oder Verwendung

Lagerung bei 18-25°C; 25% relative Feuchtigkeit, Helligkeitsverlust bei Einwirkung
von Feuchtigkeit und Wärme.

Name des Inverkehrbringers HELLMA Gastronomie-Service GmbH, 90425 / Nürnberg

LMIV / LMZ DV

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe gemäß LMZ DV und
Verbraucherhinweise

Enthält Kofein - für Kinder und, Enthält keine
kenntlichmachungspfli

Stoffe oder Erzeugnisse die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen gemäß LMIV Anhang II

Milch/Erzeugnisse kann Spuren enthalten

Schalenfrüchte/Erzeugnisse kann Spuren enthalten

Haselnüsse kann Spuren enthalten

Kaschunüsse kann Spuren enthalten

Macadamianüsse kann Spuren enthalten

Mandeln kann Spuren enthalten

Paranüsse kann Spuren enthalten

Pecannüsse kann Spuren enthalten

Pistazien kann Spuren enthalten

Walnüsse kann Spuren enthalten

Sojabohnen/Erzeugnissen ja

Nährwerte

Die Angaben beziehen sich auf 100g/100ml (Herstellerangaben)

Energiegehalt kJ: 2.043

Energiegehalt kcal: 489

Fett in g: 32

davon gesättigte Fettsäuren in g: 20

Kohlenhydratgehalt in g: 52

davon Zucker in g: 44

Eiweiß in g: 8

Salz in g: 0,2



Hinweis

Die hier dargestellten Produktinformationen entsprechen unserem jeweils tagesaktuellen Wissenstand und sind
abhängig von den Informationen, die uns der Produkthersteller zur Verfügung stellt. Bitte informieren Sie sich daher
vor anstehenden Verwendungsentscheidungen ebenfalls tagesaktuell über diese Produktinformationen. Da durch
Liefer- und Lagerprozesse im Einzelfall nicht ausgeschlossen werden kann, dass die von Ihnen verwendete
Warencharge von den hier abgebildeten Informationen abweicht, orientieren Sie sich bitte im Zweifelsfall an den auf
der Ware befindlichen Angaben. Für Hinweise oder Rückfragen zu den LMIV Informationen stehen wir Ihnen unter
der Adresse ernaehrungsservice@transgourmet.de gerne zur Verfügung.
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